
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации МО ЗАТО город Североморск  

от 24.03.2008 № 250 «Об утверждении примерных форм договоров аренды 
земельного участка»; 

- постановление администрации ЗАТО Североморск от 12.01.2001  
№ 18 «Об утверждении порядка организации проведения конкурсов  
по предоставлению права аренды земельных участков»; 

- постановление администрации города Североморска от 06.01.1994 
№ 3 «Об утверждении проекта установления границ землепользования на 
участках, занятых индивидуальными гаражами, в г.Североморске и выдаче 
владельцам гаражей документов, удостоверяющих право пользования 
землей»; 

- постановление администрации города Североморска от 09.04.1996 
№ 186 «О мерах по упорядочению взимания платы за долю в земельном 
участке, приходящуюся на переданную в аренду часть жилых и нежилых 
помещений»; 

 

          от 16.08.2018 г.                                                                     № 1367 

О признании утратившими силу  
некоторых муниципальных правовых актов 
администрации ЗАТО г.Североморск  



2 
 

- постановление администрации города Североморска от 12.01.1995 
№ 21 «Об упорядочении строительства и владения гаражами индивидуальных 
транспортных средств в г.Североморске и подведомственной территории». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

